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	→内容简介

	医疗诊断设备类可分为八类： X射线诊断设备、超声诊断设备、功能检查设备、内窥镜检查设备、核医学设备、实验诊断设备及病理诊断装备等。目前，在医疗上提倡早发现、早预防的治病的理念，在医疗器械领域也就出现了很多的用于早期诊断的医疗器械产品。早期诊断设备还能够给医疗机构缓解压力，目前，我国的医疗资源有限，还不能给完全满足人们的医疗需求。而这种家庭有的早期诊断设备，患者就能够在家庭中自己就能够使用设备对身体进行检查，发现疾病及时治疗，这也是家庭医疗的一个重要的组成部分。目前，在市场上这种早期诊断设备逐渐的多起来，比如内脏脂肪检测设备等，另外还有便携式的一些家庭诊断设备等等。这些设备对人们预防疾病和及时发现疾病起到了很重要的作用，这类设备的研发和生产也是医疗器械行业发展的一个重要的方向。

过去12年来，中国医疗器械市场销售规模由2001年的179亿元增长到2012 年的1700亿元，剔除物价因素影响，12年间增长了近9.4倍。据中国医药物资协会医疗器械分会抽样调查统计，2013年前10月中国医疗器械市场总销售规模达到1410亿元，全年销售规模达到2120亿元，首次突破2000亿大关，预计比上一年度增长21.19%。改革开放以来，中国医疗器械产业的发展令世界瞩目。尤其是进入21世纪以来，产业整体步入高速增长阶段，销售总规模从2001年的179亿元，到2013 年的2120亿元，翻了近10倍。
近五年来全国医疗机构数目的稳步增，而且这种趋势的具有一定稳定性，未来几年将带来大量的医疗基础设施投入，医疗器械和器具作为基础设施的一部分，必然会受益于整个行业扩容所带来的利好，医疗器械的生产企业也将显著受益。虽然我国医疗器械产业整体发展势头迅猛，但仍无法充分满足国内市场需求，大型高端医疗设备主要依赖进口，与世界医疗器械工业强国仍存在不小差距。医疗、教育、住房，一直是三大民生话题。而作为构筑医疗体系的重要支撑点，医疗器械行业越来越受到关注。值得注意的是，与全球医疗器械占医药市场总规模的42%相比，我国医疗器械的占比仅14%。从政策来看，继科技部印发《医疗器械科技产业"十二五"专项规划》之后，卫生部又发布了《健康中国2020战略研究报告》，当中提到未来8年将推出涉及金额高达4000亿元的七大医疗体系重大专项一事，当中有1090亿元被明确用在了县医院建设。

本研究咨询报告由中研普华咨询公司领衔撰写，在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国家海关总署、国家发改委、中国医器械协会、中国行业研究网、国内外相关报刊杂志的基础信息、医疗诊断设备行业研究单位等公布和提供的大量资料以及对行业内企业调研访察所获得的大量第一手数据，对我国医疗诊断设备市场的发展状况、供需状况、竞争格局、赢利水平、发展趋势、投资机会等进行了分析。报告重点分析了医疗诊断设备的开发、产销、战略、经营状况等。报告还对医疗诊断设备市场风险进行了预测，为医疗诊断设备生产厂家、流通企业以及零售商提供了新的投资机会和可借鉴的操作模式，对欲在医疗诊断设备行业从事资本运作的经济实体等单位准确了解目前中国医疗诊断设备行业发展动态，把握企业定位和发展方向有重要参考价值。
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第一章 中国医疗诊断设备行业发展综述

第三节 医疗诊断设备行业供应链分析

二、医疗诊断设备行业下游产业链分析

1、中国卫生事业发展状况

（1）卫生资源

（一）卫生总费用。据初步核算，2013年全国卫生总费用预计达31661.5亿元，其中：政府卫生支出9521.4亿元（占30.1%），社会卫生支出11413.4亿元（占36.0%），个人卫生支出10726.8亿元（占33.9%）。人均卫生费用2326.8元，卫生总费用占GDP百分比为5.57%。

（二）卫生人员总数。2013年末，全国卫生人员总数达979.0万人，比增加67.4万人（增长7.4%）。2013年末卫生人员总数中，卫生技术人员721.1万人，乡村医生和卫生员108.1万人，其他技术人员36.0万人，管理人员42.1万人，工勤技能人员71.8万人。卫生技术人员中，执业(助理)医师279.5万人（其中全科医生14.6万人），注册护士278.3万人。与比较，卫生技术人员增加53.5万人(增长8.0%)，其他人员数见表。

2013年末卫生人员机构分布：医院537.1万人（占54.9%），基层医疗卫生机构351.4万人（占35.9%），专业公共卫生机构82.6万人（占8.4%）。与比较，3类机构卫生人员均有所增加（见表）。

2013年末卫生技术人员学历结构：本科及以上占28.5%，大专占38.7%，中专占30.0%，高中及以下占2.7%。与2012年相比，本科及以上提高1.8个百分点，大专提高1.1个百分点，中专下降2.3百分点，高中及以下下降0.7个百分点。

2013年，每千人口执业(助理)医师2.06人,每千人口注册护士2.05人，每万人口全科医生1.07人，每万人口专业公共卫生机构人员6.08人。

图表：2009-2013年全国卫生技术人员数
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数据来源：中研普华数据库

图表：全国卫生人员数

	
	2013
	2012

	卫生人员总数（万人）
	979.0
	911.6

	卫生技术人员
	721.1
	667.6

	执业（助理）医师
	279.5
	261.6

	执业医师
	228.6
	213.9

	注册护士
	278.3
	249.7

	药师（士）
	39.6
	37.7

	技师（士）
	38.8
	36.4

	乡村医生和卫生员
	108.1
	109.4

	其他技术人员
	36.0
	31.9

	管理人员
	42.1
	37.3

	工勤技能人员
	71.8
	65.4

	每千人口注册护士（人）
	2.05
	1.85

	每万人口全科医生（人）
	1.07
	0.81

	每万人口公共卫生人员
	6.08
	4.94


数据来源：中研普华数据库

图表：全国各类卫生机构人员数

单位：万人

	
	人员数
	卫生技术人员

	
	2013
	2012
	2013
	2012

	总计
	979.0
	911.6
	721.1
	667.6

	医院
	537.1
	493.7
	442.5
	405.8

	公立医院
	460.6
	428.2
	383.9
	355.5

	民营医院
	76.4
	65.5
	58.6
	50.2

	基层医疗卫生机构
	351.4
	343.7
	213.8
	205.2

	社区卫生服务中心（站）
	47.6
	45.4
	40.6
	38.7

	乡镇卫生院
	123.4
	120.5
	104.3
	101.7

	专业公共卫生机构
	82.6
	66.7
	60.9
	52.9

	疾病预防控制中心
	19.4
	19.3
	14.3
	14.1

	卫生监督机构
	8.2
	9.3
	7.0
	8.5

	其他机构
	7.9
	7.5
	3.9
	3.7


数据来源：中研普华数据库

（三）床位数。2013年末，全国医疗卫生机构床位618.2万张,其中:医院457.9万张(占74.1%),基层医疗卫生机构135.0万张(占21.8%)。与比较，床位增加45.7万张，其中:医院床位增加41.7万张，基层医疗卫生机构床位增加2.6万张。每千人口医疗卫生机构床位数由2012年4.24张增加到2013年4.55张。

图表：2009-2013年全国医疗卫生机构床位数及增长
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图表：全国卫生医疗及机构数

	　
	机构数
	　
	床位数
	　

	　
	2013
	2012
	2013
	2012

	总计
	974398
	950297
	6181891
	5724775

	医院
	24709
	23170
	4578601
	4161486

	公立医院
	13396
	13384
	3865385
	3579309

	民营医院
	11313
	9786
	713216
	582177

	医院中：三级医院
	1787
	1624
	1670000
	1469737

	二级医院
	6709
	6566
	1952214
	1827240

	一级医院
	6473
	5962
	350272
	312866

	基层医疗卫生机构
	915368
	912620
	1349908
	1324270

	社区卫生服务中心（站）
	33965
	33562
	194241
	203210

	政府办
	18638
	19579
	137143
	136615

	乡镇卫生院
	37015
	37097
	1136492
	1099262

	政府办
	36593
	36667
	1125098
	1087286

	村卫生室
	648619
	653419
	　
	　

	诊所（医务室）
	184050
	177798
	　
	　

	专业公共卫生机构
	10904
	13335
	214870
	198198

	疾病预防控制中心
	3516
	2490
	　
	　

	专科疾病防治机构
	1271
	1289
	38507
	35715

	妇幼保健机构
	3144
	3044
	175476
	161560

	卫生监督机构
	2967
	3088
	　
	　

	其他机构
	3166
	2424
	38512
	40821


数据来源：中研普华数据库

（四）医疗卫生机构总数。2013年末，全国医疗卫生机构总数达974398个，比增加24101个（主要原因是2013年计划生育技术服务机构增加了原人口计生部门主管的机构数）。其中：医院24709个，基层医疗卫生机构915368个，专业公共卫生机构31155个。与比较，医院增加1539个，基层医疗卫生机构减少2748个，专业公共卫生机构增加19072个（见表）。

医院中，公立医院13396个，民营医院11313个。医院按等级分：三级医院1787个(其中：三级甲等医院1079个),二级医院6709个,一级医院6473个,未定级医院9740个。医院按床位数分：100张床位以下医院14798个，100-199张医院3647个，200-499张医院3624个，500-799张医院1428个，800张及以上医院1212个。

基层医疗卫生机构中，社区卫生服务中心(站)33965个，乡镇卫生院37015个，诊所和医务室184050个，村卫生室648619个。政府办基层医疗卫生机构55743个。

专业公共卫生机构中，疾病预防控制中心3516个，其中：省级31个、市(地)级393个、县(区、县级市)级2806个。卫生监督机构2967个，其中：省级31个、市(地)级372个、县(区、县级市)级2514个，另有22个疾病预防控制中心承担卫生监督职责。
[image: image3.emf]
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模板

		以下为一些简单常用的图表，只需把数据覆盖进黄色表格就可以了，然后在图片上适当地修改相应名称、单位。

		没有数据的小行业应该自己算出数据

		1、下图适用：市场规模、产量、需求量、进口量、出口量等等

		时间		市场规模		增长率

		2008年		100		21.95%

		2009年		135		35.00%

		2010年		195		44.44%

		2011年		245		25.64%

		2012年		168		23.53%

		2007年		82

		2011年上半年		136

		2、下图适用：产需、进出口对比等等

		时间		进口量		出口量

		2008年		45		100

		2009年		68		200

		2010年		95		300

		2011年		125		400

		2012年上半年		148		250

																						4

		3、下图适用：价格等走势图

		时间		平均价格

		2008年		$8.00

		2009年		$23.00

		2010年		$42.00

		2011年		$53.00

		2012年上半年		$43.00

		4、下图适用：产品、企业等占有率

				市场容量

				435

		2		753

		3		345

		4		64

		5		65

		6		235

		7		468

		8		378

		9		743

		10		135

																						10

		区域		产量（吨）		需求量（吨）

		广东		2446		3256

		江苏		2156		1976

		浙江		1834		2215

		上海		965		1075

		北京		1045		854

								2011年1-12月		2011年1-9月		2011年1-6月		2011年1-3月

						销售利润率(%)		10.29		9.91		10.01		10.23

						成本费用利润率(%)		11.51		11.07		11.22		11.5

						亏损面(%)		9.5		11.8		13.23		14.62

								2011年1-12月		2011年1-9月		2011年1-6月		2011年1-3月

						资产负债比率(%)		-		44.01		44.09		43.26

						利息保障倍数(-)		13.67		13.44		13.61		12.78

				2009		2010		2011		2012		2013

		执业（助理）医师		232.9		241.3		246.6		261.6		279.3

		注册护士		185.5		204.8		224.4		249.7		278.3

		其他		135.1		141.5		149.3		156.3		163.3

		总计		553.5		587.6		620.3		667.6		721
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		企业		市场销售		市场份额

		施耐德		29.46		14.67%

		TCL		24.56		20.88%

		松下		37.89		10.10%

		西蒙		20.45		16.23%

		西门子		35.55		22.14%

		地区		2011年		2012年

		工程市场		100		110

		零售市场		91.39		95.74

		总体市场		191.39		205.74

		时间/币种		9月		8月		7月		6月		5月		4月		3月		2月		1月

		名义有效汇率		104.99		105.79		106.27		106.49		106.06		105.14		104.97		104.14		105.17

		实际有效汇率		107.57		108.31		108.67		108.65		108.71		108.07		108.36		107.99		109.4

		地区		2007年		2008年		2009年		2010年		2011年		2012年

		东北		1.62%		3.65%		4.98%		4.32%		4.89%		4.20%

		华北		20.96%		19.58%		18.84%		19.25%		18.25%		19.36%

		华东		59.99%		50.44%		50.36%		51.06%		50.12%		51.26%

		华中		6.16%		6.01%		6.81%		6.22%		6.95%		6.03%

		华南		14.44%		16.56%		15.52%		15.10%		15.89%		15.00%

		西南		2.59%		2.29%		2.33%		2.22%		2.18%		2.16%

		西北		1.33%		1.47%		1.34%		1.83%		1.72%		1.99%

		时间		销售收入		利润率

		2006年		700.95		45.33

		2007年		900.53		65.33

		2008年		996.95		69.9

		2009年		1154.32		85.32

		2010年		1569.45		103.86

		2011年		1875.23		183.63
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				年份		市场规模		产能		产值		产量		需求		进口		出口

				2008年		748

				2009年		773

				2010年		795

				2011年		814

				2012年		832

				2013年

				2014年

				2015年

				2016年

				2017年

						趋势类型		R平方值

						线性		0.996

						对数		0.9945

						乘幂		0.997

						指数		0.9376

						二项式		0.9941

						预测
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2008-2012年中国 市场规模

y = 163.84Ln(x) + 454.33
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				单位		万吨		%

						产量		同比增长

				2008年

				2009年

						产量

				2011年		943		0

				2012年		1024		8.58

				2013年		1105

				2014年		1194

				2015年		1289

				2016年		1393

				2017年		1504

				不同类型分析

				2012

						销售收入		销售收入

				大型		11		69592309

				中型		186		86615690

				小型		1269		198295460

				不同所有制分析

				2012

						企业数量		销售收入

				国有企业 		22		5161950

				集体企业 		28		13883984

				股份合作企业 		19		14693598

				股份制企业 		35		29721167

				私营企业 		954		161139801

				外商和港澳台投资企业 		50		28403953

				其他 		358		101499006

				进出口分析

				进口数量

						2011年		2012年

				1月		5675108		52632

				2月		4056230		184211

				3月		2264811		694737

				4月		418919		586842
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				6月		871622		404076

				7月		804122		228750

				8月		297230		31250

				9月		3351351		25000

				10月		2216216		0

				11月		1912162		62500

				12月		675676		1625000

						22759662		4686694

				进出口对比
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销售收入

2011年中国铁合金冶炼行业企业数量不同类型分析
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企业数量

2011年中国铁合金冶炼行业企业数量不同所有制分析

29721167 ,
 8%
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2011年

2012年

美元

2011-2012年中国硅锰出口金额月份走势
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2011-2012年中国硅锰进出口金额对比分析
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产量

万吨

2013-2017年中国硅锰合金产量预测



		

						主营业务收入		资产合计		总资产周转率

				2011年		3,259,391,946		3,757,395,954		1.87

				2012年		3,348,599,306		4,419,746,920		1.76

						从业人员平均人数		同比增长

				2011年		5,311,440		7.43%

				2012年		5,255,202		0.89%

						产销率

				2011年		15.00%

				2012年		16.00%

				2013年1-2月		15.20%
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主营业务收入

资产合计

总资产周转率

千元

2011-2012年中国煤炭开采和洗选业总资产周转率
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产销率

2011-2013年中国煤炭开采和洗选业产销率
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从业人员平均人数

同比增长

人

2011-2012中国煤炭开采和洗选业从业人员平均人数及增长
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床位数

增长率

万张

2009-2013年全国医疗卫生机构床位数及增长

441.7

0.0944003964

478.7

0.0837672628

516

0.0779193649

572.4

0.1093023256

618.2

0.0800139762



模板

		以下为一些简单常用的图表，只需把数据覆盖进黄色表格就可以了，然后在图片上适当地修改相应名称、单位。

		没有数据的小行业应该自己算出数据

		1、下图适用：市场规模、产量、需求量、进口量、出口量等等

		时间		床位数		增长率

		2009年		441.7		9.44%

		2010年		478.7		8.38%

		2011年		516		7.79%

		2012年		572.4		10.93%

		2013年		618.2		8.00%

		2007年		403.6

		2011年上半年		136

		2、下图适用：产需、进出口对比等等

		时间		进口量		出口量

		2008年		45		100

		2009年		68		200

		2010年		95		300

		2011年		125		400

		2012年上半年		148		250

																						4

		3、下图适用：价格等走势图

		时间		平均价格

		2008年		$8.00

		2009年		$23.00

		2010年		$42.00

		2011年		$53.00

		2012年上半年		$43.00

		4、下图适用：产品、企业等占有率

				市场容量

				435

		2		753

		3		345

		4		64

		5		65

		6		235

		7		468

		8		378

		9		743

		10		135

																						10

		区域		产量（吨）		需求量（吨）

		广东		2446		3256

		江苏		2156		1976

		浙江		1834		2215

		上海		965		1075

		北京		1045		854

								2011年1-12月		2011年1-9月		2011年1-6月		2011年1-3月

						销售利润率(%)		10.29		9.91		10.01		10.23

						成本费用利润率(%)		11.51		11.07		11.22		11.5

						亏损面(%)		9.5		11.8		13.23		14.62

								2011年1-12月		2011年1-9月		2011年1-6月		2011年1-3月

						资产负债比率(%)		-		44.01		44.09		43.26

						利息保障倍数(-)		13.67		13.44		13.61		12.78

				2009		2010		2011		2012		2013

		执业（助理）医师		232.9		241.3		246.6		261.6		279.3

		注册护士		185.5		204.8		224.4		249.7		278.3

		其他		135.1		141.5		149.3		156.3		163.3

		总计		553.5		587.6		620.3		667.6		721





模板
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进口量

出口量

吨

2008-2012年上半年***进出口情况对比



图例
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平均价格

元/吨

2008-2012年上半年***价格走势



预测
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2011年***市场份额



样例
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床位数

增长率

万张

2009-2013年全国医疗卫生机构床位数及增长



会计图表
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产量（吨）

需求量（吨）

#REF!

2011年重点省市供需对比



资料
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销售利润率(%)

成本费用利润率(%)

亏损面(%)

%

2011-2012年医药制造业盈利能力



数据
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资产负债比率(%)

利息保障倍数(-)

2011-2012年医药制造业偿债能力
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执业（助理）医师

注册护士
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全国卫生技术人员数
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		企业		市场销售		市场份额

		施耐德		29.46		14.67%

		TCL		24.56		20.88%

		松下		37.89		10.10%

		西蒙		20.45		16.23%

		西门子		35.55		22.14%

		地区		2011年		2012年

		工程市场		100		110

		零售市场		91.39		95.74

		总体市场		191.39		205.74

		时间/币种		9月		8月		7月		6月		5月		4月		3月		2月		1月

		名义有效汇率		104.99		105.79		106.27		106.49		106.06		105.14		104.97		104.14		105.17

		实际有效汇率		107.57		108.31		108.67		108.65		108.71		108.07		108.36		107.99		109.4

		地区		2007年		2008年		2009年		2010年		2011年		2012年

		东北		1.62%		3.65%		4.98%		4.32%		4.89%		4.20%

		华北		20.96%		19.58%		18.84%		19.25%		18.25%		19.36%

		华东		59.99%		50.44%		50.36%		51.06%		50.12%		51.26%

		华中		6.16%		6.01%		6.81%		6.22%		6.95%		6.03%

		华南		14.44%		16.56%		15.52%		15.10%		15.89%		15.00%

		西南		2.59%		2.29%		2.33%		2.22%		2.18%		2.16%

		西北		1.33%		1.47%		1.34%		1.83%		1.72%		1.99%

		时间		销售收入		利润率

		2006年		700.95		45.33

		2007年		900.53		65.33

		2008年		996.95		69.9

		2009年		1154.32		85.32

		2010年		1569.45		103.86

		2011年		1875.23		183.63
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市场销售

市场份额

亿元

2012年主要企业市场销售情况和市场份额占比
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工程市场

零售市场

总体市场

亿元

零售和工程市场占总体市场情况
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名义有效汇率

实际有效汇率

2012国际清算银行(BIS)公布的有效汇率
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东北

华北

华东

华中

华南

西南

西北

中国重点区域市场份额占比



		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0

		0		0



中研普华

销售收入

利润率

亿元

中国民用阀门行业生命周期示意图



		

				年份		市场规模		产能		产值		产量		需求		进口		出口

				2008年		748

				2009年		773

				2010年		795

				2011年		814

				2012年		832

				2013年

				2014年

				2015年

				2016年

				2017年

						趋势类型		R平方值

						线性		0.996

						对数		0.9945

						乘幂		0.997

						指数		0.9376

						二项式		0.9941

						预测

						2013年		748

						2014年		773

						2015年		795

						2016年		814

						2017年		832
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市场规模

趋势

元

2008-2012年中国 市场规模

y = 163.84Ln(x) + 454.33
R2 = 0.9945



		

				单位		万吨		%

						产量		同比增长

				2008年

				2009年

						产量

				2011年		943		0

				2012年		1024		8.58

				2013年		1105

				2014年		1194

				2015年		1289

				2016年		1393

				2017年		1504

				不同类型分析

				2012

						销售收入		销售收入

				大型		11		69592309

				中型		186		86615690

				小型		1269		198295460

				不同所有制分析

				2012

						企业数量		销售收入

				国有企业 		22		5161950

				集体企业 		28		13883984

				股份合作企业 		19		14693598

				股份制企业 		35		29721167

				私营企业 		954		161139801

				外商和港澳台投资企业 		50		28403953

				其他 		358		101499006

				进出口分析

				进口数量

						2011年		2012年

				1月		5675108		52632

				2月		4056230		184211

				3月		2264811		694737

				4月		418919		586842

				5月		216216		791697

				6月		871622		404076

				7月		804122		228750

				8月		297230		31250

				9月		3351351		25000

				10月		2216216		0

				11月		1912162		62500

				12月		675676		1625000

						22759662		4686694

				进出口对比

						2011年		2012年

				进口		12352746		33027418

				出口		22759662		4686694

				华北		北京 

						天津 

						河北 
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				西南		重庆 
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						云南 

						西藏 

				西北		陕西 

						甘肃 

						青海 
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						新疆 
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销售收入

2011年中国铁合金冶炼行业企业数量不同类型分析
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企业数量

2011年中国铁合金冶炼行业企业数量不同所有制分析

29721167 ,
 8%

101499006 , 
29%
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美元

2011-2012年中国硅锰出口金额月份走势
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2011-2012年中国硅锰进出口金额对比分析



		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



中研
普华

产量
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2013-2017年中国硅锰合金产量预测



		

						主营业务收入		资产合计		总资产周转率

				2011年		3,259,391,946		3,757,395,954		1.87

				2012年		3,348,599,306		4,419,746,920		1.76

						从业人员平均人数		同比增长

				2011年		5,311,440		7.43%

				2012年		5,255,202		0.89%

						产销率

				2011年		15.00%

				2012年		16.00%

				2013年1-2月		15.20%
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主营业务收入

资产合计

总资产周转率

千元

2011-2012年中国煤炭开采和洗选业总资产周转率
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产销率

2011-2013年中国煤炭开采和洗选业产销率
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从业人员平均人数

同比增长

人

2011-2012中国煤炭开采和洗选业从业人员平均人数及增长
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